ANO I - SÃO LUÍS GONZAGA, MARANHÃO QUARTA-FEIRA, 06 DE DEZEMBRO DE 2017.
EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA

DIÁRIO-OFICIAL                               06 DE DEZEMBRO DE 2017 01

PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2017 - SRP
A Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão, Estado do Maranhão,
Através de seu Pregoeiro e respectiva Equipe de Apoio, instituída pela Portaria nº
026/2017, de 02 de Janeiro de 2017, torna público que realizará às 10h00min (dez)
horas, horário local do dia 28 de Dezembro de 2017, na Sala da Comissão
Permanente de Licitações, localizada na Rua Herculano Parga, 120 – Centro de São
Luís Gonzaga do Maranhão/MA, Licitação na modalidade Pregão Presencial do tipo
menor preço por Item, tendo por objeto o Registro de Preços para Eventual
Aquisição de Material Permanente, Refrigeração, Eletroeletrônico, Informática
para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de São Luís
Gonzaga do Maranhão/MA, conforme Edital e seus Anexos na, forma da Lei Federal
10.520/2002, Decretos Municipais n° 002/2017, n° 002/2017 e Lei Federal n° 8.666
de 21 de junho de 1993 e suas alterações, Lei Complementar n°. 123/2006 e redação
dada pela Lei Complementar nº 147/2014 e demais normas pertinentes à espécie. O
Edital e seus Anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª
feira, no horário das 08h00min às 12h00min, onde poderão ser consultados ou
obtidos mediante o recolhimento da importância de R$ 27,64 (vinte e sete reais e
sessenta e quatro centavos), que deverá ser feito através de DAM (Documento de
Arrecadação Municipal) ou depósito bancário. Esclarecimentos adicionais no
mesmo endereço. São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 06 de Dezembro de 2017.
Rafael Luís Morais Araújo - Pregoeiro.

	Página 1